ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 41-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   13 сентября 2012 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Лейтис Игорь Михайлович

10.  Смирнов Виктор Геннадьевич

11.  Тиктинский Эдуард Саульевич

12.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

13.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «УНР-524 ПОЛИМЕРТЕПЛО», ИНН 7826072650, ОГРН 1027810254560,  взамен ранее выданного № 0079.03-2009-7826072650-C-003, за номером 79;
Обществу с ограниченной ответственностью «Тектон плюс», ИНН 7811358061, ОГРН 5067847504599,  взамен ранее выданного № 0219.01-2009-7811358061-C-003, за номером 219;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд № 170», ИНН 5321140009, ОГРН 1105321002511,  взамен ранее выданного № 0241.02-2009-5321140009-C-003, за номером 241;
Обществу с ограниченной ответственностью Дорожно-строительная компания «Авангард», ИНН 7816420891, ОГРН 1077847535787,  взамен ранее выданного № 0252.02-2009-7816420891-С-003, за номером 252;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТЭЧ-Сервис», ИНН 2903000781, ОГРН 1022901003883,  взамен ранее выданного № 0267.03-2009-2903000781-C-003, за номером 267;
Открытому акционерному обществу «Спецэлектромонтаж-82», ИНН 2902009870, ОГРН 1022900835320,  взамен ранее выданного № 0302.02-2009-2902009870-C-003, за номером 302;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙТЕКС», ИНН 5190197810, ОГРН 1095190000377,  взамен ранее выданного № 0318.02-2009-5190197810-C-003, за номером 318;
Обществу с ограниченной ответственностью «Техавтострой», ИНН 7801380646, ОГРН 1057810350564,  взамен ранее выданного № 0338.01-2009-7801380646-C-003, за номером 338;
Обществу с ограниченной ответственностью «БФА-Монолит», ИНН 7842393556, ОГРН 1089847350383,  взамен ранее выданного № 0370.01-2009-7842393556-C-003, за номером 370;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нордспецмонтаж», ИНН 1001160697, ОГРН 1051000000369,  взамен ранее выданного № 0900.01-2010-1001160697-C-003, за номером 900;
Обществу с ограниченной ответственностью «Эко Монтаж», ИНН 7841351017, ОГРН 1069847551113,  взамен ранее выданного № 0940.03-2010-7841351017-C-003, за номером 940;
Обществу с ограниченной ответственностью «Балтийский Бриз», ИНН 4704054666, ОГРН 1034700896647,  взамен ранее выданного № 1016.01-2010-4704054666-C-003, за номером 1016;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лагуна 2», ИНН 7813323106, ОГРН 1057811025645,  взамен ранее выданного № 1046.01-2010-7813323106-C-003, за номером 1046;
Обществу с ограниченной ответственностью «ДАНА-Строй», ИНН 7702765564, ОГРН 1117746523817,  взамен ранее выданного № 1258.01-2011-7702765564-C-003, за номером 1258;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания  «АСТОН», ИНН 7842304059, ОГРН 1047855094583,  взамен ранее выданного № 1267.01-2011-7842304059-C-003, за номером 1267.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
2.1. Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении  Общества с ограниченной ответственностью «Парадный квартал», ИНН 7838311335, ОГРН 1047855162948  (на основании заявления).
 2.2.  В соответствии с пунктом 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить действие Свидетельства о допуске Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙЦЕНТР», ИНН 5101307950, ОГРН 1025100511193 (свидетельство №  1100.01-2010-5101307950-C-003,  начало действия с 24 февраля 2011 года).
 ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
2